
DOLNOŚLĄSKIE
Jarosław Traczyński
+48 573 444 588
j.traczynski@ibe.edu.pl
Agnieszka Sekułowicz
+48 573 444 589
a.sekulowicz@ibe.edu.pl

KUJAWSKO-POMORSKIE
Marzanna Bogacka
+48 573 444 579
m.bogacka@ibe.edu.pl
Ziemowit Socha
+48 573 444 580
z.socha@ibe.edu.pl

LUBELSKIE
Rafał Flaga
+48 573 444 574
r.flaga@ibe.edu.pl
Katarzyna Zabratańska
+48 573 444 575
k.zabratanska@ibe.edu.pl

LUBUSKIE
Sławomir Kozieł
+48 573 444 595
s.koziel@ibe.edu.pl
Agnieszka Demichowicz
+48 573 444 596
a.demichowicz@ibe.edu.pl

ŁÓDZKIE
Marcin Lipiec
+48 573 444 591
m.lipiec@ibe.edu.pl
Agnieszka Orzechowska
+48 573 444 592
a.orzechowska@ibe.edu.pl
 
MAŁOPOLSKIE
Anna Kida
+48 573 444 572
a.kida@ibe.edu.pl
Ewa Nieć
+48 573 444 573
e.niec@ibe.edu.pl

MAZOWIECKI
Dobrochna Lama
+48 573 444 597
d.lama@ibe.edu.pl
Piotr Ciepliński
+48 573 444 599
p.cieplinski@ibe.edu.pl

OPOLSKIE
Iwona Caputa
+48 573 444 586
i.caputa@ibe.edu.pl
Agnieszka Wojtal
+48 573 444 587
a.wojtal@ibe.edu.pl

PODKARPACKIE
Aneta Czarniecka
+48 573 444 577
a.czarniecka@ibe.edu.pl
Wojciech Jaślar
+48 573 444 578
w.jaslar@ibe.edu.pl

PODLASKIE
Anna Fiedorczuk
+48 573 444 568
a.fiedorczuk@ibe.edu.pl
Beata Sulima
+48 573 444 569
b.sulima@ibe.edu.pl

POMORSKIE
Dorota Heiza
+48 573 444 571
d.heiza@ibe.edu.pl
Aleksandra Chlebowicz
+48 573 444 570
a.chlebowicz@ibe.edu.pl
 
ŚLĄSKIE
Aleksandra Wojciechowska
+48 573 444 585
a.wojciechowska@ibe.edu.pl 
Artur Wieczorek
+48 573 444 598
a.wieczorek@ibe.edu.pl

ŚWIĘTOKRZYSKIE
Beata Gawęcka-Ajchel
+48 573 444 583
b.gawecka-ajchel@ibe.edu.pl
Anna Zuszek
+48 573 444 584
a.zuszek@ibe.edu.pl

WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Przemysław Szreder
+48 573 444 593
p.szreder@ibe.edu.pl
Karol Blok
+48 573 444 594
k.blok@ibe.edu.pl
 
WIELKOPOLSKIE
Sławomir Szymczak
+48 573 444 576
s.szymczak@ibe.edu.pl
Jan Kosmowski
+48 573 444 590
j.kosmowski@ibe.edu.pl
 
ZACHODNIOPOMORSKIE
Hanna Rojek
+48 573 444 581
h.rojek@ibe.edu.pl
Dariusz Sikorski
+48 573 444 582
d.sikorski@ibe.edu.pl

DORADCY REGIONALNI ZSK  
W ZASIĘGU RĘKI


